quarta-feira, 21 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01828 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001‐97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 066/2022

PA: 0192/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 043/2021 – CONTRATANTE: Município de Uauá
– CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: FLORENCIO TRANSPORTES E SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO EIRELI – CNPJ: 08.975.618/0001-89 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA POSSÍVEL E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
CARROS PIPAS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE UAUÁ-BA, nos termos da proposta. – Valor Global: R$ 194.400,00
(QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
SESSENTA CENTAVOS) - ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Administração –
VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura da Ata – DATA DE ASSINATURA: 01/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITEM  ESPECIFICAÇÕES  UNID.  QUANT  PERIODO  VALOR UNITÁRIO  VALOR TOTAL

02

CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE

10.000 MIL  LITROS,  INCLUSIVE TANQUE

DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA DO

PONTO DE COLETA ATÉ DESTINO FINAL.

(COTA RESERVADA)

UND  02   12 Meses  R$ 16.200,00  R$ 194.400,00

VALOR TOTAL R$ 194.400,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8613F8C6809C5F29A89AAF667129B129

		2022-12-21T12:53:44-0300